
KL 07 KL 07

Nazev Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny Nazev Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny
Typ A Typ A
S (Více položek) S V

Součet z ZUM RokV Součet z Body RokV 2019
Kod Naz 2017 2018 2019 Kod Naz 2017 2018 2019 -2018

0000498 MAGNESIUM SULFURICUM BIOTIKA 11 303 65 09125 PULZNÍ OXYMETRIE 44 814 58 597 61 542 2 945
0000502 MESOCAIN 1% 1 680 2 349 2 391 09215 INJEKCE I. M., S. C., I. D. 1 056 1 152 1 947 795
0002439 MARCAINE 0,5% 31 566 46 626 31 831 09216 INJEKCE DO MĚKKÝCH TKÁNÍ NEBO INTRADERMÁLNÍ PUPENY 6 864 8 112 6 004 -2 108 
0007981 NOVALGIN 430 95 106 09220 KANYLACE PERIFERNÍ ŽÍLY VČETNĚ INFÚZE 327 222 430 751 387 466 -43 285 
0009709 SOLU-MEDROL 1 182 995 134 09225 KANYLACE CENTRÁLNÍ ŽÍLY ZA KONTROLY CELKOVÉHO STAV 1 440 1 446 1 446
0013440 RINGERŮV ROZTOK VIAFLO 18 09511 MINIMÁLNÍ KONTAKT LÉKAŘE S PACIENTEM 26 122 27 972 31 768 3 796
0030160 MIDAZOLAM TORREX 668 833 09513 TELEFONICKÁ KONZULTACE OŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE PACIENT 5 180 2 294 1 350 -944 
0049189 KATETR CENTRÁLNÍ VENÓZNÍ KIT 905 905 09543 Signalni kod 0 0 0 0
0052225 THIOCTACID 600 T 1 100 09555 OŠETŘENÍ DÍTĚTE DO 6 LET 47 096 41 855 39 208 -2 647 
0054539 DOLMINA 101 29510 OBSTŘIK PERIFERNÍHO NERVU 1 508 585 -585 
0058228 JEHLA STIMULAČNÍ 4894251 1 456 1 213 1 213 29520 KOŘENOVÝ OBSTŘIK 30 057 23 140 26 331 3 191
0058229 JEHLA STIMULAČNÍ 4894502 19 896 50 712 25 951 78022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ANESTEZIOLOGEM 2 005 239 1 855 476 1 817 624 -37 852 
0058230 JEHLA STIMULAČNÍ 4894260 4 853 10 919 12 692 78023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ANESTEZIOLOGEM 606 564 478 702 446 040 -32 662 
0058249 GUAJACURAN 35 372 53 78050 ANESTEZIOLOGICKÝ DOHLED BĚHEM VÝKONU Á 15 MIN. 550 320 718 740 584 624 -134 116 
0067547 ALMIRAL 209 272 162 78060 POSTANESTETICKÁ PÉČE PROVÁDĚNÁ ANESTEZIOLOGEM 449 902 -902 
0067558 MABRON 62 78111 ANESTÉZIE INTRAVENOZNÍ Á 20 MIN. 148 281 132 440 104 470 -27 970 
0082505 JEHLA RADIOFREKVENČNÍ SMK 6 613 2 334 78112 INHALAČNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 7 944 1 660 2 338 678
0082506 JEHLA RADIOFREKVENČNÍ SMK 110 903 145 027 134 700 78113 KOMBINOVANÁ I. V. A INHALAČNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 337 095 229 648 210 156 -19 492 
0082507 JEHLA RADIOFREKVENČNÍ SMK 37 500 26 000 34 000 78114 ANESTÉZIE S TRACHEÁLNÍ INTUBACÍ NEBO S LARYNGEÁLNÍ 11 008 5 512 2 073 -3 439 
0084090 DEXAMED 653 1 651 1 401 78115 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 2 984 -2 984 
0085812 LIDOCAINE EGIS 14 73 78121 KAPNOMETRIE PŘI ANESTEZII Á 20 MINUT 5 695 4 730 2 112 -2 618 
0087814 CALYPSOL 19 123 26 407 28 891 78130 ANESTÉZIE DÍTĚTE DO 3 LET, PŘIČTI KE KÓDU ANESTÉZI 11 696 5 733 275 -5 458 
0090044 DEPO-MEDROL 34 134 403 78140 ANESTÉZIE U PACIENTA S ASA 3E A VÍCE Á 20 MINUT, P 2 176 -2 176 
0090719 (prázdné) 11 54 78210 ANALGOSEDACE INTRAVENÓZNÍ 6 001 8 135 710 -7 425 
0098864 FYZIOLOGICKÝ ROZTOK VIAFLO 251 100 39 78220 ZAVEDENÍ SVODNÉ ANESTÉZIE NERVU A NERVOVÉ PLETENĚ 26 110 83 776 60 912 -22 864 
0098872 FYZIOLOGICKÝ ROZTOK VIAFLO 18 132 120 78235 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ PUNKCE S PODÁNÍM 92 850 145 700 178 514 32 814
0098876 FYZIOLOGICKÝ ROZTOK VIAFLO 7 182 9 749 11 794 78320 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ROZŠÍŘENÁ 538 0
0127736 MIDAZOLAM ACCORD 54 925 78820 ZAJIŠTĚNÍ DÝCHACÍCH CEST PŘI ANESTEZII 890 895 1 432 537
0127738 MIDAZOLAM ACCORD 2 574 78890 SIGNÁLNÍ VÝKON INDIKACE ODBĚRU ORGÁNU NEBO ORGÁNŮ 0 0 0 0
0187607 ONDANSETRON B. BRAUN 28 78985 ANESTÉZIE INTRAVENOZNÍ Á 20 MIN. 272 080 198 120 197 890 -230 
09543 Signalni kod 70 320 66 240 90 870 78986 INHALAČNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 21 816 11 340 1 636 -9 704 

Celkový součet 315 530 393 476 381 679 78987 KOMBINOVANÁ I. V. A INHALAČNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 166 424 149 078 116 892 -32 186 
78988 ANESTÉZIE S TRACHEÁLNÍ INTUBACÍ NEBO S LARYNGEÁLNÍ 14 459 5 334 2 298 -3 036 
78989 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 4 090 8 190 4 938 -3 252 
78992 ANALGOSEDACE INTRAVENÓZNÍ 15 246 14 836 9 828 -5 008 
78993 ZAVEDENÍ SVODNÉ ANESTÉZIE NERVU A NERVOVÉ PLETENĚ 2 235 -2 235 
78994 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 M 4 228 0
78995 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 M 4 944 0
78997 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ PUNKCE S PODÁNÍM 2 184 730 -730 
78998 ZAVEDENÍ EPIDURÁLNÍHO KATÉTRU A ZAVEDENÍ OBDOBNÉHO 834 -834 
78999 ZAJIŠTĚNÍ DÝCHACÍCH CEST PŘI ANESTEZII 4 085 3 655 3 689 34
80021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ ALGEZIOLOGEM 236 237 273 780 269 367 -4 413 
80022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ALGEZIOLOGEM 4 615 10 295 7 160 -3 135 
80023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ALGEZIOLOGEM 388 692 442 152 478 109 35 957
80200 RADIOFREKVENČNÍ MINIMÁLNĚ INVAZIVNÍ VÝKON V LÉČBĚ 120 528 131 098 130 300 -798 
90903 (DRG) DOBA TRVÁNÍ UMĚLÉ PLICNÍ VENTILACE VÍCE NEŽ 0 0

Celkový součet 5 561 667 5 523 344 5 190 449 -332 895 


